Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-164/18

Zbiorcze zestawienie ofert/Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 

netto zł. brutto zł 
	Liczba pkt w kryterium 

Cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 

Okres gwarancji na zamontowane urządzenia 30%
	Liczba pkt w kryterium 

Termin wykonania  10%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	1
	KLIMATECHNIKA s.c. Krzysztof Cienciała, Anna Cienciała ul. H. Modrzejewskiej 4, 25-449 Kielce
	Netto: 

 264.936,34 zł

Brutto: 
 325.871,70 zł

	60
	30
	10
	100


Janusz Wawrzeńczyk  …………………………………………

Jerzy Błachut  ………….…………………………………….
Hieronim Dorasiński …………………………………………

Wioletta Krupa  ……………………………….……………

Mariusz Klimczak ……………………………………………
